
Návod k použití – obuv kůže 

JEDNODUCHÁ APLIKACE – 4 KROKY  

 
1. 
Ujistěte se, že povrch je čistý, dokonale zbavený prachu a nečistot. Doporučujeme používat na nové  nebo 
zánovní vybavení. Ujistěte se také, že kůže není voskovaná. 

2. 
Rovnoměrně rozprašte přípravek po celé ploše ze vzdálenosti cca 10 – 15 cm, dokud není povrch vlhký., 

3. 
Rozprašte přípravek rovnoměrně po celé ploše a jemně zapracujte kartáčkem změkkých vláken nebo  utěrkou 
(hadřík bez vláken). Nechte povlak absorbovat a pak opakujete kroky 2 a 3. Postup proveďte  třikrát během 1 
hodiny. 

4. 
Použijte absorpční látku, která nepouští vlákna, a odstraňte přebytek přípravku. Věnujte pozornost okolí 
nepropustných částí, například kovovým sponám a pryžovým dílům. Nechte vyschnout po dobu nejméně 24 
hodin. 

 

Doporučení 

Pro maximální využití naší technologie je nezbytné aby povrch před aplikací byl dokonale čistý, suchý 
a odmaštěný. 

Používejte pouze na obuv z přírodní kůže. 
 

 

 

 

 

V případě že si před aplikací nebudete něčím jisti volejte naší technickou podporu  

na tel. čísle +420 775 615 501 

 


